

## FLOSLEK betaCAROTENE Olejek z beta-karotenem 30 ml

Cena: 25,79 PLN



### Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania**FLOSLEK betaCAROTENE Olejek z beta-karotenem 30 mlPielęgnacyjny olejek do skóry wymagającej odżywienia i „zastrzyku” witalności, suchej, szarej i skłonnej do powstawania zmarszczek. Idealnie rozprowadza się na skórze i szybko wchłania. Po rozsmarowaniu nadaje cerze naturalny odcień i wtapiając się w naskórek, wyrównuje jego koloryt. Już po pierwszym zastosowaniu sprawia, że skóra wygląda na muśniętą słońcem, bardziej promienną i zdrowszą. Ponadto minimalizuje zaczerwienienia oraz redukuje widoczność przebarwień. Głęboko nawilża, wygładza i odżywia. Regularnie stosowany olejek do twarzy wywołuje i utrzymuje efekt ukojenia i relaksu, a skóra pozostaje aksamitna w dotyku. Kosmetyk wegański. Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Nie zawiera glutenu, laktozy. Posiada w składzie tylko naturalny barwnik – olejek z karotki.Beta karoten w kosmetykachBeta karoten wykazuje działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę przed działaniem czynników zewnętrznych, wzmacniając jej warstwę ochronną oraz procesy związane z regeneracją naskórka. W celu utrzymania efektu pro age warto zadziałać na skórę dodatkowymi składnikami aktywnymi, które wpływają na zwiększenie witalności i sprężystości M.in. olejek morelowy o działaniu silnie nawilżającym oraz koenzym Q10 znany z właściwości naprawczych wpływają na poprawę kondycji skóry z pierwszymi oznakami utraty jędrności i sprężystości. Wszystkie te substancje zawiera Olejek z beta-karotenem z serii betaCAROTENE pro age. Kosmetyk wywołuje efekt wygładzenia zmarszczek oraz poprawia wygląd naskórka. Pozostawia skórę miękką i aksamitną w dotyku. Sprawia, że niedoskonałości stają się mniej widoczne, a naskórek ukojony i złagodzony. Olejek zmniejsza przebarwienia i zaczerwienienia. Regularnie stosowany zapewnia efekt rozświetlenia matowej cery, dzięki czemu twarz wygląda na bardziej zrelaksowaną i wypoczętą.**Działanie**Składniki aktywne zawarte w betaCAROTENE pro age Olejku z beta-karotenem:Beta-karoten (prowitamina wit. A) wydobywa naturalny kolor skóry, chroni przed wolnymi rodnikami, nawilża oraz działa naprawczo i przeciwzmarszczkowo. Korzystnie wpływa na barierę lipidową skóry.Koenzym Q10 zwany „eliksirem młodości” silnie regeneruje, daje natychmiastowy efekt wygładzenia i poprawy napięcia.Olej morelowy nawilża, odżywia i zmiękcza skórę. Chroni ją przed wysychaniem.Badania potwierdziły doskonałe właściwości betaCAROTENE pro age Olejku z beta-karotenem:tworzy film okluzyjny na skórze (potwierdziło 100% badanych);wyrównuje koloryt skóry (potwierdziło 100% badanych);zwiększa stopień nawilżenia skóry (potwierdziło 100% badanych);zmniejsza objawy przesuszenia skóry – w tym łuszczenia (potwierdziło 100% badanych);przywraca skórze witalność (potwierdziło 100% badanych);regeneruje skórę, działa naprawczo (potwierdziło 100% badanych);rozświetla skórę (potwierdziło 100% badanych);wzmacnia funkcje ochronne naskórka (potwierdziło 100% badanych);zapewnia efekt rozświetlenia matowej skóry (potwierdziło 100% badanych);sprawia, że skóra wygląda na lekko muśniętą słońcem (potwierdziło 96% badanych);zapewnia efekt odżywienia skóry (potwierdziło 96% badanych);**Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 32-65 lat.\*Badania aparaturowe po 4**

tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 36-53 lata. Sposób użycia: kilka kropli na twarz, szyję i dekolty, wklep lub wykonaj masaż. Stosuj na dzień i na noc pod krem. **Skład:** Caprylic/Capric Triglyceride\*, Isoamyl Laurate\*, Ricinus Communis Seed Oil\*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil\*, Helianthus Annuus Seed Oil\*, Prunus Armeniaca Kernel Oil\*, Shea Butter Ethyl Esters\*, Squalane\*, Olus Oil\*, Tocopheryl Acetate, Ubiquinone, Daucus Carota Sativa Root Extract\*, Daucus Carota Sativa Seed Oil\*, Beta-Carotene\*, Cocos Nucifera Oil\*, Linum Usitatissimum Seed Oil\*, Persea Gratissima Oil\*, Argania Spinosa Kernel Oil\*, Macadamia Ternifolia Seed Oil\*, Olea Europaea Fruit Oil\*, Ascorbyl Palmitate\*, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil\*, Tocopherol, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract\*, C12-15 Alkyl Benzoate, Decylene Glycol, Parfum, Citric Acid\*, Limonene.\*składniki pochodzenia naturalnego. Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.